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JEUX DE CRISTAL
Vivre avec passion, se divertir, tout oublier. Être ensemble et s’offrir un moment 

unique entre amis. Pour l’automne-hiver 2019, Baccarat dévoile sa collection  
Jeux de cristal :  set de dés, jeu de poker dessiné par Alexandre Benjamin Navet  

ainsi qu’une série de pièces exceptionnelles imaginée par Marcel Wanders : 
Jeu d’échecs, Go, Domino, Backgammon et Jeu de Dames.  



 

Pour plus d’informations :

Headquarters France : Caroline de Laurens - Mathilde Paillé de Rivière 
caroline.delaurens@baccarat.fr - mathilde.paillederiviere@baccarat.fr

Americas: Ward Simmons - Wilkin Cabrera
ward.simmons@baccarat.fr - wilkin.cabrera@baccarat.fr

China Mainland // Hong Kong: Cassandre Boulanger – Baccarat China   
cassandre.boulanger@baccarat.fr

Japan: Sayori Iwata – Baccarat Pacific KK 
sayori.iwata@baccarat.fr

Korea: Chris Park 
chris.park@advkorea.co.kr  

Russia: Ksenia Ponka – Tsum Trading House 
kponka@tsum.ru

Italy: Annachiara Montefusco      
montefusco@dragonettimontefusco.com  

SET DE DÉS  

Bunco, Yahtzee…Expérimentez le hasard et donnez 
du style à votre jeu avec le coffret de dés Baccarat : 
un dé en cristal rouge et 4 dés en cristal clair gravés 
de points dorés sur les six faces chiffrées. 

DÉ PRESSE PAPIER

Posé sur un bureau ou une bibliothèque, le dé 
hors norme Baccarat séduira tous les joueurs. 

Un cadeau porte-bonheur, objet design  
ou presse-papier, pour faire entrer la chance 

chez soi !

JEU DE POKER 
BACCARAT X ALEXANDRE BENJAMIN 
NAVET

Dessiné par Alexandre Benjamin Navet, le premier 
jeu de cartes Baccarat invite le joueur dans un 
monde imaginaire et joyeux aux aplats de couleurs 
vibrants. 
Vendu en coffret de deux jeux de 55 cartes  
« Made in France » par Grimaud Maître Cartier  


